

1 sierpnia 2014



Busko ma nowoczesny skatepark

W Busku-Zdroju powstał jeden z najnowocześniejszych w regionie skateparków, który

urządzono przy unijnym dofinansowaniu. - Jest to bardzo ciekawy fragment przestrzeni publicznej, który będzie z pewnością żył. Nie jest to miejsce tylko dla młodzieży i dzieci, bo są tu też ławeczki, na których starsi mogą obserwować, jak młodzi realizują swoje zamiłowania sportowe - powiedział podczas uroczystego otwarcia marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

- Doczekaliśmy się. Nareszcie! W Busku-Zdroju powstało miejsce rekreacyjno-wypoczynkowe z prawdziwego zdarzenia. Od lat czekano na tak potrzebną miastu inwestycję - cieszył się **Waldemar Sikora**, burmistrz Buska-Zdroju, w trakcie otwarcia niezwyklej strefy w sąsiedztwie Stawu Niemieckiego, przy ulicy Kusocińskiego. Są tam boiska do piłki plażowej, nożnej, linarium dla dzieci, ścieżka zdrowia z siłownią na wolnym powietrzu oraz ścieżka rowerowa. Teren obsadzono drzewami, krzewami i bylinami oraz trawnikami, a także zainstalowano tam 35 lamp. Przed uroczystym otwarciem strefy do władz miasta podszedł przedstawiciel grupy młodzieży korzystającej ze skateparku. Szymon dziękował, że wysłuchano prośb młodych mieszkańców Buska, którzy w końcu mają gdzie jeździć na rolkach, deskorolkach czy rowerach.

Projekt pn. „Urządzenie strefy wypoczynkowo-rekreacyjnej z Rybą w tle w rejonie ulicy Kusocińskiego w Busku-Zdroju” otrzymał prawie 1 milion 430 tysięcy dofinansowania z Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”. Łączny koszt prac wyniósł około 3 milionów złotych. Burmistrz Waldemar Sikora dziękował marszałkowi **Adamowi Jarubasowi** za pomoc w zdobyciu dofinansowania projektu. - Jestem pewien, że będzie to miejsce żywe i pełne radości - powiedział. Jego zastępca **Tomasz Mierzwa** poinformował, że w ciągu miesiąca zakończy się drugie zadanie związane z zagospodarowaniem tzw. biernej strefy wypoczynku przy Stawie Niemieckim. W części tej powstają m.in.: altany, grile, stojaki na rowery i stoliki do gry w szachy. Staw został odmulony i oczyszczony. Tutaj także zasadzone zostaną nowe drzewa i krzewy oraz trawniki, na których w przyszłości będzie można biwakować.

Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl





